de 16 de julho de 2008 e a portaria n.° 67/2022 do Ministério de Estado da Educação, homologada pelo parecer n° 2/2022/CHEFIA/GAB/SEB/SEB, de 31 de janeiro de 2022 da Secretaria de Educação Básica, que no 
vigente ano, está fixada no valor de R$ 3.865,43 (trës mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e quarentae três centavos). 

Professora lara Pigientel 
VEREADORA 

Prof" Iara Pimentel
KRtaldiag VEREADORA